深圳市全新好股份有限公司

董事会对 2019 年度审计报告强调事项消除的说明

公司 2019年度财务报告经中兴财光华会计师事务所(以下简称“中兴财光

华”)审计，并出具了带强调事项段的无保留意见审计报告。审计报告日后，公

司通过全力配合深圳证监局相关调查工作。截止本说明出具日，2019 年带强调

事项段的保留意见审计报告所涉事项已消除。

一、2019年度审计报告强调事项段

根据中兴财光华审会字（2020）第 326002 号带强调事项段的无保留意见审

计报告，强调事项如下：

我们提醒财务报表使用者关注，如财务报表附注十三、5所述，中国证券监

督管理委员会对全新好公司立案调查，截止本报告出具日，调查尚未结束，未来

结果存在不确定性。本段内容不影响已发表的审计意见。

二、董事会对强调事项部分事项消除的说明

根据 2021年 4 月 28日中兴财光华会计师事务所出具的中兴财光华审会字

（2021）第 326032 号带与持续经营相关的重大不确定性段落的保留意见审计报

告，2019年年度报告中，中兴财光华审会字（2020）第 326002号带强调事项段

的无保留意见审计报告强调事项已消除。

2020 年 8月 10 日，公司收到深圳证监局送达的《结案通知书》（深证结案

字【2020】4号）及向公司抄送的《行政处罚决定书》（【2020】2号），深圳证监

局决定对本次立案调查事项予以结案，同时对公司原实际控制人练卫飞做出行政

处罚。相关进展具体情况公司已在临时公告及 2020年年度报告中做详细披露。

中兴财光华审会字（2020）第 326002号带强调事项段的无保留意见审计报告强

调事项已消除。

特此说明

                                       深圳市全新好股份有限公司

                                              董 事 会

                                           2021年 4月 28 日